
Kenan Tamer ile
RİTİMLERİN VE DEVRİMİN ADASI: 

KÜBA

2 - 9 Şubat 2026



1. Gün / İstanbul - Havana / 2 Şubat 2026, Pazartesi
İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 22:30’da (1 Şubat Pazar gecesi) buluşma.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 183 sefer sayılı uçuşu
ile saat 01:45’de Havana’a hareket ve yerel saat ile 06:55’de varış.  Pasaport ve bagaj
işlemlerimiz ardından özel aracımız ile kahvaltı için 1. sınıf otelimize transfer oluyoruz. Otelde
alacağımız kahvaltının ardından İspanyol mimarisinin etkileyici örneklerine sahip, 1950'li
yılların Amerikan arabalarının sıkça görülebildiği, eski Havana'yı gezmeye başlıyoruz. Efsanevi
lider Fidel Castro’nun saatlerce süren ünlü nutuklarını okuduğu Devrim Meydanı, UNESCO
Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı, Colomb Mezarlığını,
Miramar, kenti kuşbakışı olarak izleyebileceğiniz Morro Kalesi göreceğimiz yerler arasında
yer alıyor. UNESCO’nun koruması altında olan Barok tarzı binalarıyla ünlü Havana
sokaklarında yapacağımız yürüyüş ile adeta tarihe tanıklık edeceğiz. Gezi bitiminde
odalarımıza yerleşmek için otele dönüyoruz. Akşam yemeğimiz La Guarida’da. Yemek bitimi
otele transfer. Konaklamamız 5* Iberostar Grand Packard Hotel’de.

2. Gün / Havana / 3 Şubat 2026, Salı
Kahvaltının ardından Viñales Vadisi Gezisi için otelimizden hareket ediyoruz. UNESCO Dünya
Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba purolarının tütünlerinin yetiştiği Viñales
Vadisi’ ne hareket ediyoruz. Vinales Vadisi, Pınar Del Rio dağlarının arasında muhteşem bir
tabiat içinde, büyük kayaların formasyonundan oluşmuştur. Bu kayaların 250 milyon yıldan
daha eski olduğu ve fosillerin sıkışmasından oluştuğu bilinmektedir. Yaklaşık 3 saat sürecek
yolculuğumuzun ardından Viñales Şehir merkezini, tütün tarlalarını, yerel ünlü tütün çiftliği
olan Benito’nun Çiftlik Evi’ni ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz burada orijinal Küba
purolarını satın alabilirler. Çiftlik ziyaretinin ardından Cueva del Indio mağarasının içindeki
nehri küçük teknelerle geçtikten sonra, turumuzun devamında vadinin ortasında bulunan
Finca Paraiso Restoran’ da öğle yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra 120m uzunluğundaki tarih
öncesi duvar resmi olan Mural de la Prehistoria’ yı ziyaret edeceğiz. Mural tepesi, 1961 yılında
Kübalı ünlü ressam Leovigildo Gonzalez Morillo tarafından kayalara yapılmış resim ile
ünlüdür. 120 metre genişliğindeki bu doğal tabloda eski çağlardan süre gelen hayat
işlenmiştir. Gezimize Viñales Vadisi’nin tamamına hâkim bir manzaraya sahip tepede
fotoğraf molası verdikten sonra Havana' ya geri dönüyoruz. Akşam yemeğimizi Atelier
Restaurant’da alıyoruz. Akşam yemeği sonrası geceleme otelimizde.

3. Gün / Havana - Cienfuegos - Trinidad / 4 Şubat 2026, Çarşamba
Kahvaltı sonrası, Küba’nın en güzel şehirlerinden olan Cienfuegos’a doğru yola çıkıyoruz. 1819
yılında Fransız yerleşimciler tarafından kurulan 2005 yılında UNESCO tarafından koruma
altına alınmış Cienfuegos’u gezmeye başlıyoruz. José Martí Parkı’nı parkı çevreleyen Tomas
Terry Tiyatrosu’nu ve Endülüs mimari tarzının en güzel örneği De Vale Sarayı’ nı panoramik
olarak gezecek, Colegio de San Lorenzo devlet dairelerini göreceğiz. Öğle yemeğimizi
Cienfuegos Yacht Club’da aldıktan sonra Trinidad’a doğru yola çıkıyoruz. Keyifli bir yolculuk
sonrası XVIII.-XIX. Yüzyıllar arasında şeker kamışı üretimiyle zenginleşen, Küba’nın gurur
kaynağı, günümüze Kolonyal dönem mimarisi örnekleri ile dünya üzerinde en iyi korunmuş
ve UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınan Trinidad şehrini keşfetmeye başlıyoruz.
Trinidad’da has limon suyu, bal ve Küba Romu’nun karışımı olan Canchanchara içerek
serinleyeceğiz. Sonrasında otelimize giriş ve serbest zaman. Akşam yemeğimizi Los
Conspiradores Restaurant’da alacağız. Konaklamamız 5* Iberostar Grand Trinidad Hotel ’de.



4. Gün / Trinidad - Santa Clara - Varadero / 5 Şubat 2026, Perşembe

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Küba Devrimi’ nin en önemli cephesi olan ve Che’yi
efsaneleştiren Santa Clara şehrine doğru yola çıkacağız. Yol boyunca şeker kamışı tarlalarını
izleyebileceğiz. Devrimin en önemli liderlerinden efsanevi Comandante Che Guevara
tarafından ele geçirilen ve Batista ordularının neredeyse tüm cephanesini taşıyan zırhlı tren
müze parkını göreceğiz. Küçük bir gerilla grubunun başında iken 9 Ekim 1967’de Bolivya’ da
yaralı olarak yakalanıp idam edilen ve 30 yıl sonra bedeninin getirilerek defnedildiği Che
Guevera’ nın Mozolesini ve “El Che” nin ünlü veda mektubunun çivi yazısı ile yazılmış anıtı ile
heykelini göreceğiz. Öğle yemeğimizi Los Caneyes Restaurant’da alıyoruz. Santa Clara
gezimizden sonra kesintisiz 20 kilometrelik doğal kumsalıyla Karayiplerin en muhteşem
sahillerinden birine sahip olan Varadero’ya doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam
yemeği her şey dâhil hizmet veren Varadero otelimizde.

5. Gün / Varadero / 6 Şubat 2026, Cuma

Kahvaltının ardında tüm gün okyanusu, kumu ve güneşi doyasıya hissedeceğimiz Varadero
sahillerinde ya da her şey dâhil hizmet veren otelimizde keyifli vakit geçirebileceğiniz
serbest zaman. Öğle ve akşam yemeği her şey dâhil hizmet veren otelimizde.

6. Gün / Varadero - Havana / 7 Şubat 2026, Cumartesi

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası check-out işlemlerimizin ardından, son
günlerimizi geçirmek üzere Havana’ya gidiyoruz. Yol üzerinde Küba’nın en iyi Pina
Colada’sını tatmak için mola veriyoruz. Ardından Ernest Hemingway’in yıllarca yaşadığı Finca
Vigía’yı ziyaret ediyoruz. Ünlü yazarın evini, çalışma odasını ve Havana’daki hayatına dair izleri
yakından görme fırsatı bulacaksınız. Ziyaretin ardından Havana’ya varıyor ve
konaklayacağımız otele yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenme sonrası, Küba’nın en ikonik
adreslerinden Hotel Nacional de Cuba’da Bayan Yanet eşliğinde puro ile rom/kahve
uyumunu deneyimleyeceğiniz özel Rom Tadım deneyimi sizi bekliyor. Puro ve rom hakkında
bu deneyimlerden sonra kendinizi artık bir puro ve rom uzmanı olarak görebileceksiniz.
Akşam yemeğimiz Vista Mar Restoran’da. Yemek sonrası 1956 yılından beri sürekli kendini
yenileyerek dansçıların renkli kostümleri, canlı müzik, mükemmel koreografi ile görsel şenlik
sunan Tropicana Cabaret Show için Tropicana Restoran’a geçeceğiz. Gösterinin ardından
otele transfer oluyoruz. Akşam yemeği sonrası otelimize transfer oluyoruz. 

7. Gün / Havana / 8 Şubat 2026, Pazar

Kahvaltının ardından benzersiz Havana Turu’na başlıyoruz. Bu turumuza 1958 yılının sonunda
Küba devrimine kadar Amerika’dan ithal edilmiş, daha sonra konulan ambargoya istinaden
bir daha ülkeye sokulma şansı olmayan ve günümüzde de aktif olarak kullanılmakta olan
Klasik Amerikan arabaları ile başlıyoruz. Bu renkli araçlar ile Küba sokaklarında yapacağımız
kısa bir gezi sonrası Küba’nın Picasso’su olarak da bilinen Jose Fuster’in, yaşadığı dönem
boyunca dekore ettiği resimler, seramikler ve çizimler yoluyla dekore edip açık hava
sergisine dönüşen mahallesini göreceğiz. Bu gezinin ardından ismini Fernando Hamel’den
alan modern sanatçıların merkezi olan Hamel Sokağı’nı göreceğiz. Ardından Havana’ yı
tepeden görebileceğimiz Küba’nın efsanevi kahramanı Che Guevara’nın evini ziyaret
edeceğiz.



Uçuş Detayları 
2 Şubat 2026       İstanbul – Havana         TK 183        01:45 (Kalkış)    06:55 (Varış)
9 Şubat 2026      Havana – İstanbul          TK 183        08:25 (Kalkış)    09:20 (Varış)*

Oteller
5* Iberostar Grand Packard
5* Iberostar Grand Trinidad 
5* Royalton Hicacos Varadero

8. Gün / Havana - İstanbul / 9 Şubat 2026, Pazartesi
Kahvaltı ardından otelimizden çıkış işlemlerini tamamlıyoruz ve dönüş uçuşumuz için Havana
José Martí Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz. Türk Hava Yolları’ nın TK183 sefer sayılı uçuşu
ile saat 08:25’de Karakas/Venezuela aktarmalı (uçaktan inmeden 1.5 saatlik bekleme ve yeni
yolcuların kabulü ardından yolculuğumuza devam ediyoruz) yapacağımız uçuş ile İstanbul’ a
geri dönüyoruz.

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 4950 Dolar
Tek kişilik oda farkı: 1550 Dolar

Dahil Olan Hizmetler: 
Programda belirtilen otellerde 7 gece kahvaltı dahil konaklama
Kenan Tamer ile profesyonel rehberlik hizmetleri
Yerel rehberlik hizmetleri
Programda belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen 5 öğle yemeği ve 7 akşam yemeği
Programda belirtilen tüm geziler
Küba vizesi
Tam kapsamlı kaza-sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Havana – İstanbul arası uçak bileti
Yemeklerde alınacak tüm içecekler
Programda belirtilmeyen yemekler
Yurtdışı çıkış harcı 
Özel harcamalar

9. Gün / İstanbul / 10 Şubat 2026, Salı

Yaklaşık 17 saat sürecek uçuşumuzun ardından yerel saat ile 09:20’de İstanbul’a varış. Hoş
geldiniz!

Los Mercaderes Restoran’ da öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası turumuza Havana’nın
en keyifli caddelerinden birisi olan Prado caddesine geçiyoruz. Batista rejimi döneminde
saray olarak kullanılmış devrim sonrasında da halkın hizmetine müze olarak açılan Devrim
Müzesi’ni gezeceğiz. Küba’nın en büyük müzesi olan Devrim Müzesi’nde, Küba bağımsızlık
savaşı ve Küba Devrimi dönemlerinden kalma silahları, tanları ve eşyaları görebileceğiz.
Sonrasında San Jose El Sanatları Pazarı’nda alışveriş yapmak için serbest zaman. Burada
Küba’lı ressamların yaptıkları tablolar ve diğer sanat eserlerini bulmanız mümkün. Serbest
zamanın ardından otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeğimiz Casa Italia Restaurant’da.
Geceleme otelimizde.


